
 
 
 
Partner i Hemsedal Skisenter eller i Skistar-systemet?  
Hemsedal, arenaen for effektiv markedskommunikasjon!  

Hemsedal har alltid vært en unik møteplass! Du finner ingen annen vinterdestinasjon i 
Skandinavia som har samme innovative profil som Hemsedal. Har du vært her en gang 
skjønner du hva vi mener, og du vil tilbake så fort som mulig. Hemsedal er særegen natur, 
”state of the art” skianlegg, innovative aktiviteter og arrangement, trendy og kjøpesterkt 
publikum og ikke minst et partnerteam av forbrukerorienterte og ledende 
merkevareprodusenter. Denne formelen gjør Hemsedal til noe helt spesielt. Dette er stedet 
alle vil være og faktisk er, mange ganger i løpet av vinteren! 

Partnerstrategi 
Vi skal bidra til å styrke våre partneres merkevare og målgruppens kjøpekraft gjennom bruk 
av Hemsedal Skisenter som en innovativ og effektiv opplevelsesarena i kommunikasjonen 
mot definerte målgrupper. 

Arenastrategi 
I vårt felles markedsarbeid setter vi ”gjestene” i fokus. Sammen med våre partnere gir vi våre 
gjester unike vinteropplevelser og merverdi under oppholdet på arenaen. 
Våre aktiviteter ovenfor gjestene skal være innovative, positivt overraskende, relevante, på 
riktig sted, til riktig tid og av så høy kvalitet at de gir oss et bytteforhold hvor vi får gjestenes 
tid i bytte mot økt kvalitet på opplevelsene. Vårt felles arbeid styrker både Hemsedal og 
partners merkevare, og vi får gode ambassadører som sprer budskapet og kommer tilbake til 
arenaen år etter år. 

Om partnersamarbeid 
Hemsedal Skisenter arbeider med noen få utvalgte partnere med fokus på å etablere et 
gjensidig og profesjonelt samarbeidsforhold som både gagner partnere og gjester. 
Våre partnere er del av ”team Hemsedal partner pool”, og i fellesskap jobber vi med 
forretningsutvikling av Hemsedal Skisenter som opplevelsesarena og den enkelte partners 
strategier med fokus på trender, innovasjon, kvalitet og profesjonalitet. Mange av partnerne i 
vår partner pool har sammenfallende interesser og gjenbruker mye av det man utarbeider i 
Hemsedal på mange andre arenaer. 
 
Vil du vite mer om det å være partner i Hemsedal Skisenter eller i Skistar-systemet 
www.skistar.com , ta kontakt med Fredrik Geelmuyden på email fredrik@skihemsedal.no 
eller mobil +47 97 75 55 78. 

 


